У11РАВЛЕ11ИЕ ОБРАЗОВАН! 1Я
АДМ И НИ СТР А Ц1Ш МУ НИ ЦП II АЛЬП О ГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУ 1’1 АНН ИСКИ Й РАЙОН

t t t ПРИКАЗ
от сЙ?- -4С. № ///<f

г.Кургаиннск

Об итогах муниципального творческого конкурса
«Новогодний сказка»

В соответствии с приказом управления образования от 22 ноября
2023 года ■№ 1550 о проведении муниципального творческого конкурса «Но
вогодняя сказка» (далее конкурс) был проведен конкурс среди воспитанников
их родителей и педагогов дошкольных образовательных учреждений Курга-
нинского района. В конкурсе приняли участие МДОУ № 1,2. 3, 5, 6,
7, 8, 9, 10, 11,12, 13,15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,22, 23, 24, 25, 26, 27. 29, 30, 31, 32>

34, 35, 36. Конкурсной комиссией подведены итоги, определены призеры
и победители. 11а основании выше изложенного и р и к а з ы в а ю:

I.Объявить благодарность всем руководи селям дошкольных образова
тельных учреждений, принявшим участие в муниципальном конкурсе
«Новогодняя сказка».

2. Утвердить решение конкурсной комиссии (приложение № 1).
3. Ру ко во дител ям дошкольных образовательных учреждений содержание

данного приказа довести до сведения педагогов.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Воронину Н.В.

главного специалиста управления образования.

На чал ы I и к у г i ра вл с н и я об разова пня
адм инн стра ци 11 му и и ци пал ьного
образован и я Ку р га ни иски й район С.В. Павличенко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район
огЛ^. ____

Протокол

Конкурсная комиссия муниципального творческого конкурса «Новогодня
сказка» по итогам работы постановила:

Номинация «В объективе —новый год» (лучшее видео-поздравление)

№
п/п

№
ДОУ

Ф.И.О.
Ребенка / коллектив

Призовое
место

1 12 Воспитанники детского сада Победитель
2 15 Воспитанники средняя группы,

педагог Магулайтес О.Ю.
Победитель

оЭ 16 Воспитанники детского сада Победитель
4 19 Воспитанники детского сада Победитель
5 23 Воспитанники детского сада Победитель
6 24 Воспитанники детского сада Победитель
7 25 Воспитанники детского сада Победитель
8 35 Воспитанники детского сада Победитель
9 36 Персиянов Сергей Победитель

10 1 Воспитанники детского сада Призер
И 3 Воспитанники детского сада Призер
12 7 Воспитанники детского сада Призер
13 8 Воспитанники детского сада Призер
14 9 Воспитанники детского сада Призер
15 15 Сиденко Ева,

воспитатель Орищенко Е.В.
Призер

16 27 Воспитанники детского сада Призер
17 30 Воспитанники детского сада Призер
18 36 Воспитанники детского сада Призер

Номинация «Сказка на елке» (лучший рисунок)

№ № Ф.И.О. Ф.И.О Призовое
п/п ДОУ реоенка педагога место

1 1 Лупина Александр - 1
2 Оэ Кравченко Ростислав Бреднева Е.Н. 1
3 7 Негодаева Солфия Муратова В.Н. 1
4 h 16 Лукинова Ксения Лаптева О.В. 1
5 27 Иванова Настя Сутягина О.А. 1
6 31 Золоторев Иван Романенко Г.Ю 1

ВПО Доверие
ВСЕРОССИЙСКОЕ ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ
ОБЩЕСТВО

www.vpo-doverie.ru

диплом
№ RS 338 - 170395

Награждается
Иванова Софья

Руководитель - Екатерина Владимировна Орищенко
МА ДОУ №15

Победитель (1 место)
Всероссийского конкурса для детей и молодежи

"Страна талантов"
(г.Москва)
Номинация:

"Исследовательские и научные работы"
Название работы:

Иследовательская работа "Станица Родниковская - дом в котором я
живу"

Список участников и победителей конкурса размещен
на сайте Всероссийского педагогического общества "Доверие":

по адресу https://vpo-doverie.ru/result
Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-5643

01.10.2024

Руководитель орг. комитета
Шаров В.М.

http://www.vpo-doverie.ru
https://vpo-doverie.ru/result

ёсероссийск-ие ажирш.

Исийской викторины «Время

награждается

«Дружная семья»
МАДОУ15

Курганинскйй район, станица Родниковская, улица Курганинская, дом 172
vic-22-6033542

ПОБЕДИТЕЛЬ (I место)

Организатор викторин - Всероссийское СМИ "Время Знаний'
Лицензия на осуществление образовательной деятельности № ЛО35-О1213-БЗ/0ОБ22379

Свидетельство о регистрации ЗЛ № ФС 77-63093 от 18.09.2015 г.
Май, 2024 г.
edu-time.ru

time.ru